

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์ห้องสมุดคณะบริหารธุรกิจ จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,612,600.00 บาท (สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 พฤษภาคม 2568
ครุภัณฑ์ห้องสมุดคณะบริหารธุรกิจ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย
 - 4.1 ชุดที่นั่ง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 45,000.00 บาท เป็นเงิน 45,000.00 บาท
 - 4.2 ผนังพร้อมป้ายตัวอักษร จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 36,800.00 บาท เป็นเงิน 36,800.00 บาท
 - 4.3 ที่นั่งสตูล จำนวน 2 ชุด ราคาต่อหน่วย 2,900.00 บาท เป็นเงิน 5,800.00 บาท
 - 4.4 มู่ลี่ ชุดที่ 1 จำนวน 12 ชุด ราคาต่อหน่วย 5,100.00 บาท เป็นเงิน 61,200.00 บาท
 - 4.5 มู่ลี่ ชุดที่ 2 จำนวน 2 ชุด ราคาต่อหน่วย 8,800.00 บาท เป็นเงิน 17,600.00 บาท
 - 4.6 มู่ลี่ ชุดที่ 3 จำนวน 2 ชุด ราคาต่อหน่วย 7,400.00 บาท เป็นเงิน 14,800.00 บาท
 - 4.7 มู่ลี่ ชุดที่ 4 จำนวน 4 ชุด ราคาต่อหน่วย 12,300.00 บาท เป็นเงิน 49,200.00 บาท
 - 4.8 มู่ลี่ ชุดที่ 5 จำนวน 3 ชุด ราคาต่อหน่วย 5,800.00 บาท เป็นเงิน 17,400.00 บาท
 - 4.9 มู่ลี่ ชุดที่ 6 จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 1,100.00 บาท เป็นเงิน 5,500.00 บาท
 - 4.10 फिल्मกรองแสง จำนวน 24 ชุด ราคาต่อหน่วย 1,200.00 บาท เป็นเงิน 28,800.00 บาท
 - 4.11 ผนังตกแต่ง พร้อมป้ายตัวอักษร (ฝั่งซ้าย) จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 31,200.00 บาท เป็นเงิน 31,200.00 บาท
 - 4.12 ผนังตกแต่ง พร้อมป้ายตัวอักษร (ฝั่งขวา) จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 31,200.00 บาท เป็นเงิน 31,200.00 บาท
 - 4.13 แก้อั้วร์มแชร์สีน้ำเงิน จำนวน 4 ชุด ราคาต่อหน่วย 7,300.00 บาท เป็นเงิน 29,200.00 บาท
 - 4.14 พรหมวงกลม จำนวน 1 ผืน ราคาต่อหน่วย 4,600.00 บาท เป็นเงิน 4,600.00 บาท
 - 4.15 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 50 นิ้ว จำนวน 2 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 19,000.00 บาท เป็นเงิน 38,000.00 บาท
 - 4.16 พาติชั่นพร้อมช่องใส่หนังสือ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 17,000.00 บาท เป็นเงิน 17,000.00 บาท
 - 4.17 แก้อั้ว (สีน้ำเงิน) จำนวน 76 ตัว ราคาต่อหน่วย 3,800.00 บาท เป็นเงิน 288,800.00 บาท
 - 4.18 แก้อั้ว (สีครีม) จำนวน 11 ตัว ราคาต่อหน่วย 3,800.00 บาท เป็นเงิน 41,800.00 บาท
 - 4.19 แก้อั้วบาร์ จำนวน 28 ตัว ราคาต่อหน่วย 7,200.00 บาท เป็นเงิน 201,600.00 บาท
 - 4.20 ดวงโคมแขวน จำนวน 4 ดวง ราคาต่อหน่วย 2,300.00 บาท เป็นเงิน 9,200.00 บาท
 - 4.21 วอลเปเปอร์ จำนวน 19 ตารางเมตร ราคาต่อหน่วย 2,500.00 บาท เป็นเงิน 47,500.00 บาท
 - 4.22 ชุดกล้องวงจรปิด พร้อมติดตั้ง ประกอบด้วย
 - 4.22.1 กล้องวงจรปิด จำนวน 4 ตัว ราคาต่อหน่วย 3,000.00 บาท เป็นเงิน 12,000.00 บาท
 - 4.22.2 เครื่องบันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) จำนวน 1 เครื่อง

ราคาต่อหน่วย 10,000.00 บาท เป็นเงิน 10,000.00 บาท

4.22.3 จอแสดงผล LED ขนาด 24 นิ้ว จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 4,000.00 บาท
เป็นเงิน 4,000.00 บาท

4.22.4 อุปกรณ์รับสัญญาณภาพไร้สาย จำนวน 1 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 10,000.00 บาท
เป็นเงิน 10,000.00 บาท

4.23 โต๊ะอ่านหนังสือรูปตัวแอล จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 165,000.00 บาท เป็นเงิน 165,000.00 บาท

4.24 ป้ายสติ๊กเกอร์ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 63,300.00 บาท เป็นเงิน 63,300.00 บาท

4.25 ป้ายชื่อตัวอักษร จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 45,200.00 บาท เป็นเงิน 45,200.00 บาท

4.26 ที่นั่ง 2 สเต็ป พร้อมป้ายตัวอักษร จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 180,700.00 บาท
เป็นเงิน 180,700.00 บาท

4.27 ตู้สำหรับอ่านหนังสือ จำนวน 6 ชุด ราคาต่อหน่วย 21,700.00 บาท เป็นเงิน 130,200.00 บาท

4.28 ตู้เก็บหนังสือ แบบที่ 1 จำนวน 3 ชุด ราคาต่อหน่วย 12,400.00 บาท เป็นเงิน 37,200.00 บาท

4.29 ตู้เก็บหนังสือ แบบที่ 2 จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 13,000.00 บาท เป็นเงิน 13,000.00 บาท

4.30 โต๊ะบาร์อ่านหนังสือ แบบที่ 1 จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 21,400.00 บาท
เป็นเงิน 21,400.00 บาท

4.31 โต๊ะบาร์อ่านหนังสือ แบบที่ 2 จำนวน 2 ชุด ราคาต่อหน่วย 9,800.00 บาท เป็นเงิน 19,600.00 บาท

4.32 โต๊ะบาร์อ่านหนังสือ แบบที่ 3 จำนวน 6 ชุด ราคาต่อหน่วย 3,800.00 บาท เป็นเงิน 22,800.00 บาท

4.33 โต๊ะอ่านหนังสือ จำนวน 3 ชุด ราคาต่อหน่วย 21,300.00 บาท เป็นเงิน 63,900.00 บาท

4.34 ที่นั่งสำเร็จรูป จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 27,000.00 บาท เป็นเงิน 27,000.00 บาท

4.35 ผ้าม่านตกแต่ง พร้อมป้ายตัวอักษรโลโก้คณะบริหารธุรกิจ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 68,700.00
บาท เป็นเงิน 68,700.00 บาท

4.36 ผ้าม่านตกแต่ง แบบที่ 1 จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 17,000.00 บาท เป็นเงิน 85,000.00 บาท

4.37 ผ้าม่านตกแต่ง แบบที่ 2 จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 15,500.00 บาท เป็นเงิน 77,500.00 บาท

4.38 ผ้าม่านตกแต่ง แบบที่ 3 จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 45,200.00 บาท เป็นเงิน 45,200.00 บาท

4.39 ประตูกระจกกรอบอลูมิเนียมบานเปิด จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 44,300.00 บาท
เป็นเงิน 44,300.00 บาท

4.40 ตู้หนังสือ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 79,500.00 บาท เป็นเงิน 79,500.00 บาท

4.41 เคาน์เตอร์ต้อนรับ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 79,700.00 บาท เป็นเงิน 79,700.00 บาท

4.42 ตู้โชว์หนังสือ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 74,800.00 บาท เป็นเงิน 74,800.00 บาท

4.43 ตู้ข้างเก็บหนังสือ จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 21,700.00 บาท เป็นเงิน 21,700.00 บาท

4.44 โต๊ะทำงาน จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 33,000.00 บาท เป็นเงิน 33,000.00 บาท

4.45 ตู้เก็บเอกสาร แบบที่ 1 จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 82,000.00 บาท เป็นเงิน 82,000.00 บาท

4.46 ตู้เก็บเอกสาร แบบที่ 2 จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 62,000.00 บาท เป็นเงิน 62,000.00 บาท

4.47 เก้าอี้ทำงาน แบบที่ 1 จำนวน 2 ตัว ราคาต่อหน่วย 3,600.00 บาท เป็นเงิน 7,200.00 บาท

4.48 เก้าอี้ทำงาน แบบที่ 2 จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 4,500.00 บาท เป็นเงิน 4,500.00 บาท

รวมเป็นเงิน 2,612,600.00 บาท (สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท ทีแซด มีเดีย จำกัด

5.2 บริษัท นิธิกร 2549 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

6.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอชดีเอ็ม ยูนิตี้

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

7.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์อุมาวสี ศรีบุญลือ ประธานกรรมการ

7.2 นายภูณสิทธิ์ แก้วพิพิธพันธ์ กรรมการ

7.3 นางสาวทัศนาศุขเปี่ยม กรรมการและเลขานุการ